

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021 № 3076-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 17.10.2016 № 61-ПЗС «О заместителях председателей комитетов Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 20.03.2018 № 1134-ПЗС, от 16.10.2018 № 1452-ПЗС, от 18.12.2018 № 1671-ПЗС, от 19.11.2019 № 2188-ПЗС, от 04.08.2020 № 2700-ПЗС и от 17.11.2020 № 2855-ПЗС, следующее изменение:

пункт 1 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«Жуков Дмитрий Геннадьевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по бюджету, финансам и налогам;».

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 14.02.2017 № 419-ПЗС «О депутатах Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 17.07.2018 № 1352-ПЗС и от 19.11.2019 № 2189-ПЗС, следующее изменение:

абзац третий пункта 1 признать утратившим силу.



Председатель
Законодательного Собрания



Л.В.Бабушкина